kulturu i sport, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614200 MAD
207, pozicija „Tekući transfer za organizaciju takmičenja učenika osnovnih i srednjih škola“,
Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2024. godinu („Sužbene novine Zeničko-dobojskog
kantona“, broj: 21/23), u iznosu od 150.000,00 KM (slovima: stopedesethiljada konvertibilnih
maraka) i čini sastavni dio ove odluke.

Član 2.
(Način realizacije sredstava)

Sredstva planirana ovim programom utroška sredstava realizovat će se isključivo u skladu sa
mjesečnim i kvartalnim operativnim planovima izvršenja Budžeta odobrenim od strane Ministarstva

[...]

kulturu i sport, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614200 MAD
207 „Tekući transfer za organizaciju takmičenja učenika osnovnih i srednjih škola“, Budžeta
Zeničko-dobojskog kantona za 2024. godinu („Sužbene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj:
21/23), u iznosu od 150.000,00 KM (slovima: stopedesethiljadakonvertibilnihmaraka), koriste za
finansiranje troškova organizacije takmičenja učenika osnovnih i srednjih škola sa područja
Zeničko-dobojskog kantona i nagrada nastavnicima osnovnih i srednjih škola za postignu rezultate
učenika na kantonalnom, federalnom, državnom i međunarodnom nivou.